
Smlouva č. 0007/07/5201 - Dodatek č. 2 strana 1   
 

Československá obchodní banka, a. s.  VODOVODY A KANALIZACE 
 

Československá obchodní banka, a. s.  

se sídlem:  Radlická 333/150, 150 57  Praha 5 

IČ: 00001350   

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

(dále jen "Banka") 

za Banku: xxx 

 xxx     

pobočka: Jihlava, Masarykovo nám. 68/14, PSČ 586 01                                    

a 

VODOVODY A KANALIZACE     

se sídlem:   Kubišova 1172, 674 01 Třebíč – Horka - Domky 

IČ: 60418885  

dobrovolný svazek obcí registrován v registru zájmových sdružení právnických osob u Městského 

úřadu v Třebíči pod č.j.: 1/2010-7107/E ze dne 11.10.2010                            

(dále jen "Klient")                                                                                    

za Klienta:   xxx 

       xxx 
 

(Banka a Klient společně dále též "Smluvní strany") uzavírají následující 

 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o úvěru č. 0007/07/5201 

(dále jen "Dodatek") 

 

I. 

Smlouva o úvěru č. 0007/07/5201 uzavřená mezi Smluvními stranami dne 10.1.2007 

/ k dnešnímu dni ve znění dodatku č. 1 / (dále jen "Smlouva")  se po vzájemné dohodě Smluvních 

stran tímto Dodatkem z dnešního dne mění a doplňuje takto: 

 

1) 

Ruší se dosavadní znění písmene a) odst. 2) Článku IV. Smlouvy (Prohlášení, závazky, oprávnění 

Banky a zvláštní ujednání) a nahrazuje se v celém rozsahu tímto zněním: 

a) předkládat Bance dokumenty a výkazy v tomto rozsahu a lhůtách: 

- rozvahu a výkaz zisku a ztráty, a to vždy do 30. dne druhého měsíce následujícího 

kalendářního pololetí,  

- konečné účetní výkazy za uplynulé účetní období a daňové přiznání o daních z příjmu 

včetně příloh potvrzené finančním úřadem do 1 měsíce ode dne doručení na finanční 

úřad, nejpozději však do 31.8. následujícího kalendářního roku, 

- schválený roční rozpočet na běžný kalendářní rok do 1 měsíce ode dne schválení 

příslušnými orgány Klienta, nejpozději však do 31.8. následujícího kalendářního roku. 
 

2) 

Dosavadní znění odst. 3) Článku IV. Smlouvy (Prohlášení, závazky, oprávnění Banky a zvláštní 

ujednání) se doplňuje o písmeno f), které zní takto:  

f) Klient bez předchozí písemné dohody s Bankou zastavil svůj majetek ve prospěch třetích osob 

a / nebo umožnil na svém majetku vznik zástavních práv či dalších věcných nebo závazkových 

práv ve prospěch třetích osob. 

 

 

 

 

 

 

 



Smlouva č. 0007/07/5201 - Dodatek č. 2 strana 2   
 

Československá obchodní banka, a. s.  VODOVODY A KANALIZACE 
 

II. 

Součástí Smlouvy  jsou Všeobecné obchodní podmínky ČSOB ze dne 1.12.2011 (dále jen "VOP"). 

Odchylná ustanovení Smlouvy mají přednost před zněním VOP. Klient prohlašuje a stvrzuje podpisem 

Dodatku, že byl s VOP seznámen. 

 

III. 

1) Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu v platnosti. 

2) Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami. V případě 

neplatnosti či neúčinnosti jednotlivých ustanovení Dodatku nebudou dotčena jeho ostatní 

ustanovení.  

3) Dodatek ke Smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá ze Smluvních 

stran po jednom. Oba stejnopisy Dodatku mají právní význam originálu. 

4) Smluvní strany shodně prohlašují, že po projednání Dodatku ke Smlouvě se shodly na jeho 

obsahu a Dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle. 

 

V Jihlavě dne 30.11.2012 

 

Československá obchodní banka, a. s.               VODOVODY A KANALIZACE 

xxx      xxx 

xxx      xxx 

 

 

 

…………………………………………..  ………………………………………………………... 

Banka Klient  
Ověření podpisu/totožnosti: 

 


